关于中共广西大学行健文理学院党员
代表大会代表选举情况报告
学院党委：

根据《关于做好中共广西大学行健文理学院党员代表大会代表选举工作的通知》（西大行健党字〔2016〕  号) 和《关于同意   党支部代表选举的批复》（西大行健党字〔2016〕  号)文件精神，我支部于2016年11月  日在    （地点）召开党员大会，选举产生我支部出席中共广西大学行健文理学院党员代表大会代表。

本次支部党员大会应到有选举权的正式党员   名，因病、因事请假   名，实到有选举权的正式党员   名，超过（或达到）应到会正式党员人数的五分之四，符合开会和选举要求，选举过程一切正常。预备党员   名列席旁听了大会。
选举过程严格按党章及大会选举办法执行，采用无记名投票方式和差额选举办法进行选举。大会发出选票   张，收回选票   张，其中，有效票   张，无效票   张。收回选票等于（或少于）发出选票，选举结果有效。选举结果（按姓氏笔画排列）：   得赞成票   张，   得赞成票   张，   得赞成票   张，   得赞成票   张……。根据选举办法，   、   、   、   ……等   名同志当选为中共广西大学行健文理学院党员代表大会代表。
特此报告。

附件:1. 广西大学行健文理学院党员代表大会代表名册
2．广西大学行健文理学院党员代表大会代表登记表
   党支部

                                   2016年11月  日